



**Ofício nº 010 /2021**

À

Secretaria de Assistência, Trabalho, Empreendedorismo e Inclusão Social de Milhã/Ce.

Att: Sr. Adalberto Sales Maia de Oliveira

Secretário Municipal

**Ref:** Solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços do processo licitatório de nº 1904.01/21-SRP.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, em resposta ao ofício nos enviado na data de 27 de maio de 2021 com o número 041/2021, venho informar que temos interesse em fornecer para a Secretária de Assistência, Trabalho, Empreendedorismo e Inclusão Social do município de Milhã os itens dos lotes 01, 04, 05 e 06 licitados junto a Ata de Registro de Preço do processo licitatório nº 1904.01/21-SRP da Prefeitura Municipal de Milhã-CE, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de Construção, Elétrico e Hidráulico destinados a manutenção dos Prédios Públicos do Município de Milhã/Ce.

Com relação a possíveis prejuízos junto a outros compromissos já firmados, informamos que estes não serão prejudicados.

Atenciosamente.

Milhã, 28 de maio de 2021.

JL ATACADISTA MILHAENSE LTDA

JOSÉ LEILSON MORAIS PINHEIRO

CNPJ/MF Nº 23.741.081/0001-86

**JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA**

**CNPJ: 23.741.081/0001-86**

**E-mail: JLATACADISTAMILHAENSE@GMAIL.COM**

**RUA MANOEL ZIONOR PINHEIRO, Nº 450.**

**CENTRO, MILHÃ-CE**

**FONE: (88) 3529-1429**

À  
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO  
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE.

ATT: SR. ADALBERTO SALES MAIA DE OLIVEIRA

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 041/2021

PROPOSTA DE ADEÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 1904.01/21-SRP

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 01 - FERRAMENTAS						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Quant.	V. unit.	V. Total
1	ALICATE UNIVERSAL	UNID.	TRAMONTINA	1,00	33,40	33,40
2	ARCO DE SERRA CROMADO AJUSTAVEL.	UNID.	TRAMONTINA	4,00	32,35	129,40
3	ESCADA DOMESTICA DE 7 DEGRAUS.	UNID.	BOTAFOGO	3,00	270,34	811,02
4	ESMERILHADEIRA LIXADEIRA GRANDE ANGULAR 7 POL 220V, 2500 watts, 100% rolamentada	UNID.	BOSCH	1,00	821,48	821,48
5	FACÃO MATO ACO CB MAD 18	UNID.	THOMPSON	15,00	32,40	486,00
6	FURADEIRA.	UNID.	BOSCH	1,00	448,84	448,84
7	MARTELO COMUM.	UNID.	MAX	3,00	32,35	97,05
8	MARTELO PARA CALCETEIRO.	UNID.	MAX	3,00	43,13	129,39
9	PÁ DE BICO C/CABO N.4.	UNID.	TRAMONTINA	9,00	36,52	328,68
10	PÁ QUADRADA.	UNID.	TRAMONTINA	9,00	36,52	328,68
11	CABO CISCADOR.	UNID.	JULIA	9,00	11,16	100,44
12	CABO P/ENXADA 1,5M	UNID.	JULIA	9,00	13,56	122,04
13	CABO P/PICARETA/CHIBANCA	UNID.	JULIA	9,00	11,99	107,91
14	SERRA MARMORE 1300W INCLUSO 4 DISCO 220V.	UNID.	SKIL	1,00	509,41	509,41
15	SERROTE	UNID.	TRAMONTINA	4,00	46,80	187,20
16	TESOURA CORTA GALHO	UNID.	TRAMONTINA	6,00	80,51	483,06
17	TESOURA P/CERCA	UNID.	TRAMONTINA	6,00	39,60	237,60
18	VASSOURA PARA GRAMA 14 DENT C/CABO	UNID.	COLLINS	9,00	33,00	297,00
19	FORCADO 10DT C/CB REF.	UNID.	TRAMONTINA	1,00	76,97	76,97
Valor Total dos itens.....						<b>RS 5.735,57</b>

LOTE 04 - PORTAS, JANELAS E AFINS						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Quant.	V. unit.	V. Total
1	PORTA FICHA 2,10X0,70	UNID.	PORTFOR	3,00	160,00	480,00
2	PORTA FICHA 2,10X0,80	UNID.	PORTFOR	4,00	160,00	640,00
3	PORTA PARANA 2,10X0,60	UNID.	MADELAR	4,00	143,00	572,00
4	PORTA PARANA 2,10X0,64.	UNID.	MADELAR	3,00	143,00	429,00
5	PORTA PARANA 2,10X0,70	UNID.	MADELAR	3,00	143,00	429,00
6	PORTA PARANA 2,10X0,80	UNID.	MADELAR	3,00	143,00	429,00
7	PORTA PARANA 2,10X0,90	UNID.	MADELAR	3,00	143,00	429,00
8	PORTA SANFONADA 2,10X0,60.	UNID.	ARAFORROS	9,00	100,00	900,00
9	PORTA SANFONADA 2,10X0,70.	UNID.	ARAFORROS	9,00	100,00	900,00
10	PORTA SANFONADA 2,10X0,80.	UNID.	ARAFORROS	4,00	110,00	440,00
11	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,80	UNID.	ALMEIDA	3,00	400,00	1200,00
12	PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2,10X0,90	UNID.	ALMEIDA	3,00	400,00	1200,00



13	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,80	UNID.	ALMEIDA	2,00	404,00	808,00
14	PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2,10X0,90	UNID.	ALMEIDA	2,00	400,00	800,00
15	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80	UNID.	ALMEIDA	2,00	395,00	790,00
16	JANELA ALMOFADA	UNID.	ALMEIDA	4,00	350,00	1400,00
17	JANELA ALMOFADINHA	UNID.	ALMEIDA	4,00	350,00	1400,00
18	JANELA FICHA 1,05X0,80	UNID.	PORTFOR	9,00	100,00	900,00
19	JANELA VENEZIANA 1,10X0,50	UNID.	ALMEIDA	9,00	310,00	2790,00
20	COMPENSADO 04MM	FOLHA	HIDIL PLAC	3,00	60,00	180,00
21	COMPENSADO 10MM	FOLHA	HIDIL PLAC	3,00	80,00	240,00
22	COMPENSADO 12MM	FOLHA	HIDIL PLAC	3,00	100,00	300,00
23	COMPENSADO 15MM	FOLHA	HIDIL PLAC	4,00	115,00	460,00
24	FORRAMENTO PARA PORTA	JOGO	ALMEIDA	9,00	100,00	900,00
25	FORRA MISTA P/JANELA	JOGO	ALMEIDA	9,00	90,00	810,00
26	MADERITE 10MM 1°	FOLHA	NORPAR	9,00	90,00	810,00
<b>Valor Total dos itens.....</b>						<b>R\$ 20.636,00</b>

**LOTE 05 - FERRAGENS E ACESSÓRIOS**

Item	Descrição	Unid.	Marca	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM	UNID.	WORKER	3,00	0,70	2,10
2	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 3/8	UNID.	INCA	4,00	2,90	11,60
3	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(1)	UNID.	INCA	3,00	2,90	8,70
4	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ELETRODUTO(3/4)	UNID.	INCA	6,00	1,00	6,00
5	AREBITE 110.	UNID.	NEW FIX	375,00	0,35	131,25
6	AREBITE 220.	UNID.	NEW FIX	375,00	0,47	176,25
7	ARMADOR	PAR	PROACO	10,00	19,00	190,00
8	BARRA ROSCAVEL 1/2	UNID.	WILLIAM	6,00	20,00	120,00
9	BARRA ROSCAVEL 1/4	UNID.	WILLIAM	6,00	7,00	42,00
10	BARRA ROSCAVEL 3/8	UNID.	WILLIAM	6,00	17,00	102,00
11	BARRA ROSCAVEL 5/16	UNID.	WILLIAM	6,00	15,00	90,00
12	BROCA CHATA 3/4X6	UNID.	BOSCH	2,00	20,00	40,00
13	BROCA DE AÇO RAPIDO 7/32	UNID.	BOSCH	3,00	8,00	24,00
14	BROCA DE VIDEO Nº 06	UNID.	BOSCH	6,00	9,00	54,00
15	BROCA DE VIDEO Nº 08	UNID.	BOSCH	6,00	14,00	84,00
16	BROCA DE VIDEO Nº 10	UNID.	BOSCH	6,00	19,00	114,00
17	BROCA PARA FERRO DE 1/2	UNID.	BOSCH	3,00	33,00	99,00
18	BROCA DE VIDEO Nº 12	UNID.	BOSCH	6,00	22,00	132,00
19	BROCA PARA FERRO DE 1/4	UNID.	BOSCH	3,00	15,02	45,06
20	BROCA PARA FERRO DE 3/8	UNID.	BOSCH	3,00	23,00	69,00
21	BROCA PARA FERRO DE 5/16	UNID.	BOSCH	3,00	18,01	54,03
22	BUCHA Nº 06	UNID.	IV PLAST	50,00	0,20	10,00
23	BUCHA Nº 08	UNID.	IV PLAST	50,00	0,40	20,00
24	BUCHA Nº 10	UNID.	IV PLAST	50,00	0,46	23,00
25	BUCHA Nº 12	UNID.	IV PLAST	50,00	1,02	51,00
26	CABO EXTENSOR PARA PINTURA 3MT	UNID.	ATLAS	9,00	50,42	453,78
27	BROCHA	UNID.	CONDOR	18,00	14,00	252,00
28	DISCO DE CORTE CERAMICA.	UNID.	NORTON	15,00	15,00	225,00
29	DISCO DE CORTE DESBASTE P/ LIXADEIRA PEQUENA	UNID.	W-MAX	11,00	8,00	88,00
30	DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2.	UNID.	STARRET	112,00	8,00	896,00
31	DISCO DE CORTE LIXADEIRA	UNID.	STARRET	75,00	7,00	525,00
32	DISCO DIAMANTADO TUBO SECO.	UNID.	BOSCH	15,00	18,00	270,00
33	DISCO PARA MADEIRA.	QUILO	BOSCH	15,00	18,00	270,00

34	CABO PARA ROLO DE LÃ DE 27CM	UNID.	ATLAS	9,00	8,86	79,74
35	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2 ZINCADA	UNID.	SILVANA	12,00	3,65	43,80
36	DOBRADIÇA CRUZ CHA 14	UNID.	SILVANA	6,00	5,22	31,32
37	DOBRADIÇA PORTEIRA CACULA NO PAR	UNID.	SÃO ROMAO	6,00	27,55	165,30
38	DURAPOX OU SIMILAR 50G	CAIXA	LOCTITE	18,00	6,26	112,68
39	ELETRODO SERRALHEIRO 2,5 MM	QUILO	MGM	22,00	26,41	581,02
40	ESPATULA 12CM	UNID.	ALTAS	9,00	30,00	270,00
41	EXTENSOR PARA PINTURA 3MT	UNID.	ATLAS	6,00	47,00	282,00
42	FECHADURA BANHEIRO RETA INOX ROSETA 823/21	UNID.	STAM	6,00	60,00	360,00
43	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO	UNID.	STAM	6,00	48,00	288,00
44	FECHADURA CROMADA INTERNA	UNID.	STAM	6,00	48,00	288,00
45	FECHADURA INOX EXT TGOLF POR 4600/80	UNID.	STAM	3,00	60,00	180,00
46	FECHADURA PARA ESQUADRILHA DE ALUMINIO	UNID.	STAM	6,00	70,00	420,00
47	FECHADURA STILO WC CROMADA	UNID.	STAM	6,00	50,00	300,00
48	FECHADURA TIPO CAIXAO 930X2	UNID.	SILVANA	6,00	12,00	72,00
49	FERROLHO CHATO	UNID.	METALVI	3,00	6,00	18,00
50	FERROLHO GRANDE ROLIÇO	UNID.	J3 METALURGICA	6,00	40,00	240,00
51	FERROLHO IMBUTIDO PARA 35	UNID.	MMAIA	6,00	16,00	96,00
52	FERROLHO PEQUENO ROLIÇO	UNID.	J3 METALURGICA	6,00	25,00	150,00
53	FERROLHO PORTA CADEADO ZINCADO 4	UNID.	SILVANA	6,00	8,00	48,00
54	FERROLHO REDONDO 4 POLEGADA	UNID.	METALVI	6,00	6,00	36,00
55	GRAMPO GALV 106/6 300 GR 3500 PCS	QUILO	J3 METALURGICA	6,00	13,00	78,00
56	LAMINA SERRA.	UNID.	STARRET	15,00	9,00	135,00
57	LENTE SOLDA RETANG 108X51MM 10 TON WORKER.	UNID.	KALIPSO	3,00	2,50	7,50
58	BALDE PLASTICO P/ CONSTRUÇÃO 12 LT	UNID.	TERRAPLAST	15,00	15,00	225,00
59	BANDEJA PARA PINTURA	UNID.	CONDOR	6,00	8,00	48,00
60	CORDA TRAÇADA PP 10 MM	QUILO	ITACORDA	10,00	20,00	200,00
61	CORDA TRANÇADA PP 8 MM	QUILO	ITACORDA	10,00	18,00	180,00
62	LINHA NYLON Nº 100 DE 100MTS.	ROLO	DOURADO	3,00	25,00	75,00
63	LIXA D'AGUA Nº 100	UNID.	3M	30,00	1,50	45,00
64	LIXA D'AGUA Nº 120.	UNID.	3M	30,00	1,50	45,00
65	LIXA MASSA 100	UNID.	3M	30,00	1,50	45,00
66	LIXA MASSA 120	UNID.	3M	30,00	1,50	45,00
67	LIXA MASSA 180	UNID.	3M	30,00	1,50	45,00
68	LIXA MASSA 36	UNID.	3M	30,00	2,00	60,00
69	LONA AGRO PTA/BCA 4X100M 50KG.	METRO	LONAX	22,00	11,00	242,00
70	LONA AGRO PTA/BCA 6X100M 50KG.	METRO	LONAX	45,00	15,00	675,00
71	LONA PLAST PRETA 6X100MT.	METRO	LONAX	225,00	9,00	2025,00
72	MANGUEIRA GAS NORMAL.	METRO	PLASTMAR	6,00	16,00	96,00
73	MANGUEIRA JARDIM 1/2	METRO	DURIN	150,00	4,00	600,00
74	MANGUEIRA JARDIM 3/4	METRO	DURIN	150,00	5,00	750,00
75	MANGUEIRA JARDIM DE 25MT.	UNID.	MASTERPLUS	3,00	80,37	241,11
76	Mascara de proteção.	UNID.	3M	25,00	10,96	274,00
77	OCULOS PROTEÇÃO.	UNID.	SAFETY	13,00	15,14	196,82
78	ARAME GALV 2,10 MM BWG 18 BTC 25 KG	QUILO	GERDAU	37,00	34,00	1258,00
79	ARAME LISO TIPO BELGO 18 1,24 (ARAME 18) PRETO	QUILO	GERDAU	18,00	34,00	612,00
80	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	UNID.	ASTRA	3,00	95,00	285,00
81	ASSENTO SANITARIO BRANCA	UNID.	ASTRA	9,00	34,00	306,00
82	COLA ADESIVA DE CONTATO.	UNID.	MARTINS	7,00	35,00	245,00
83	COLA ADESIVO P/ TUBO 17G	UNID.	POLYTUBES	30,00	4,00	120,00
84	COLA ADESIVO P/ TUBO 75G	UNID.	POLYTUBES	30,00	6,00	180,00
85	PREGO 1 E 1/4X14	QUILO	BELGO	3,00	20,00	60,00

86	PREGO 2.1/2X10	QUILO	BELGO	6,00	20,00	120,00
87	PREGO 2X10 C/CABEÇA	QUILO	BELGO	3,00	20,00	60,00
88	PREGO CABRAL 2,5X10	QUILO	BELGO	6,00	29,21	175,26
89	PRESILHA FECHO P/FITA AÇO QUADRO DE ENERGIA	UNID.	J3 METALURGICA	15,00	2,29	34,35
90	PISTOLA PARA PINTURA	UNID.	LOYAL	1,00	290,00	290,00
91	ROLDANA	UNID.	VONDER	18,00	8,93	160,74
92	ROLDANA METAL 14CM	UNID.	VONDER	7,00	39,50	276,50
93	ROLDANA P/POÇO N12	UNID.	VONDER	3,00	39,50	118,50
94	TRENA DE 10MT	UNID.	MILLA	3,00	42,00	126,00
95	TRENA DE 5MT	UNID.	MILLA	3,00	20,00	60,00
96	TRENA FITA FIBRA 30MTS	UNID.	JAPI	3,00	90,00	270,00
97	VEDA ROSCA 10MT	UNID.	BLUKIT	18,00	3,00	54,00
98	VEDA ROSCA 25MT	UNID.	BLUKIT	9,00	3,50	31,50
99	PARAFUSO Nº 08	UNID.	PARABONI	100,00	0,50	50,00
100	PARAFUSO Nº 10	UNID.	PARABONI	10,00	0,95	9,50
101	PARAFUSO Nº 12	UNID.	PARABONI	10,00	1,10	11,00
102	PARAFUSO PARA POSTE DE 200MM	UNID.	OLIVO	200,00	17,00	3400,00
103	PARAFUSO PARA POSTE DE 250MM	UNID.	OLIVO	200,00	17,88	3576,00
104	PARAFUSO APARELHO SANITARIO ACOPLADO	UNID.	ALMEIDA	18,00	5,00	90,00
105	PINCEL DE 1	UNID.	ATLAS	9,00	2,18	19,62
106	PINCEL DE 2	UNID.	ATLAS	9,00	5,00	45,00
107	PINCEL DE 3	UNID.	ATLAS	9,00	8,90	80,10
108	ROLO DE LÃ 05CM	UNID.	TIGRE	18,00	8,90	160,20
109	ROLO DE LÃ 10CM	UNID.	TIGRE	18,00	11,80	212,40
110	ROLO DE LÃ 15CM	UNID.	TIGRE	18,00	13,80	248,40
111	TRELICA/ESPARCADOR 8L PESADA	UNID.	GERDAU	12,00	63,00	756,00
112	SILICONE TUBO 50G	UNID.	TEKBOND	18,00	8,00	144,00
113	BARRA DE APOIO 114 50CM	UNID.	MESANO	6,00	80,00	480,00
<b>Valor Total dos itens.....</b>						<b>RS 29.199,13</b>

**LOTE 06 - DIVERSOS**

Item	Descrição	Unidade	MARCA	Quantidade	Valor unit.	Valor Total
1	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	UNIDADE	CELITE	3,00	187,88	563,64
2	BACIA SANITARIA ACOPLADA BRANCA	UNIDADE	CELITE	3,00	407,08	1221,24
3	CALHA ZINCO C/ FUNIL 2 MT	UNIDADE	JW FERNANDES	15,00	43,84	657,60
4	CERAMICA 46X46CM	METRO QUADRADO	KARINA	100,00	40,19	4019,00
5	CERAMICA ANTI-DERRAPANTE 46X46CM	METRO QUADRADO	KARINA	20,00	40,19	803,80
6	CERAMICA REVESTIMENTO 33X46	METRO QUADRADO	KARINA	20,00	40,19	803,80
7	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	MIZU	500,00	28,80	14400,00
8	FERRO CONST CA-50 1/2	VARA	GERDAU	12,00	135,00	1620,00
9	FERRO CONST CA-50 1/4	VARA	GERDAU	30,00	31,00	930,00
10	FERRO CONST CA-50 3/8	VARA	GERDAU	12,00	97,50	1170,00
11	FERRO CONST CA-50 5/16	VARA	GERDAU	12,00	60,00	720,00
12	COLA AC II 15 KG	PACOTE	QUARTZOFIX	45,00	14,50	652,50
13	COLA AC III PORCELANATO 15 KG PISO SOBRE PISO	PACOTE	QUARTZOFIX	19,00	28,00	532,00
14	COLUNA 3/8 7X17X4 2MM 4MT	METRO	GERDAU	12,00	145,00	1740,00
15	LAVATORIO COM COLUNA	UNIDADE	CELITE	6,00	219,19	1315,14
16	LAVATORIO LOUÇA PEQUENO	UNIDADE	CELITE	6,00	144,66	867,96
17	LAVATORIO PLASTICO	UNIDADE	HERC	6,00	33,39	200,34
18	MASSA CORRIDA 1 LT	LITRO	VERBRAS	18,00	9,18	165,24

Av. Manoel Zénon Pinheiro, 450  
Centro - Milhã - CE

# JL ATACADISTA MILHAENSE-LTDA

CNPJ 06.529.140/0001-01  
Org. Jakson e Leilson



19	MASSA CORRIDA 18LT	LATA	VERBRAS	18,00	33,75	607,50
20	MASSA CORRIDA 3,6LT	GALÃO	VERBRAS	18,00	15,65	281,70
21	PEDRA P/ VANTERRANO	METRO	REGIONAL	10,00	137,78	1377,80
22	PEDRA PARA JANELA DE 1,5MT	UNIDADE	BMC	3,00	83,92	251,76
23	PEDRA PARA JANELA DE 1MT	UNIDADE	BMC	3,00	134,44	403,32
24	PIA FIBRA 1,20X0,50	UNIDADE	BMC	3,00	105,63	316,89
25	PIA INOX DE 1.00MT.	UNIDADE	GHEL PLUS	3,00	159,64	478,92
26	PIA INOX DE 1.20MT.	UNIDADE	GHEL PLUS	3,00	236,52	709,56
27	PIA INOX DE 1.5MT.	UNIDADE	GHEL PLUS	3,00	331,82	995,46
28	LIQUIBRILHO 18LTS	LATA	VERBRAS	18,00	142,00	2556,00
29	LIQUIBRILHO 3,6LTS	GALÃO	VERBRAS	18,00	38,00	684,00
30	TELHA COLONIAL	MILHEIRO	REGIONAL	10,00	710,00	7100,00
31	TELHA INTERMEDIARIA	MILHEIRO	REGIONAL	10,00	700,00	7000,00
32	TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA)	UNIDADE	ACRIL	3,00	12,00	36,00
33	TELHA TRANSPARENTE (02 CALHA)	UNIDADE	ACRIL	6,00	55,00	330,00
34	TIJOLO COM 08 FUIROS 19X9X9CM	MILHEIRO	REGIONAL	30,00	690,00	20700,00
35	TELA PAINEL 3,4X15 15X200MT	UNIDADE	GERDAU	10,00	40,00	400,00
36	TINTA ANTIFERRUGEM SPRAY	LITRO	PRATIK	9,00	14,30	128,70
37	TINTA D'ÁGUA PCT 2KG	PACOTE	SUPERCOR	30,00	8,35	250,50
38	TINTA ESMALTE SINTETICO 1LT	LITRO	VERBRAS	9,00	24,00	216,00
39	TINTA ESMALTE SINTETICO 3.6LT	GALÃO	VERBRAS	9,00	85,00	765,00
40	TINTA LATEX 3.6LT	GALÃO	VERBRAS	18,00	36,01	648,18
41	TINTA LATEX LATA 18LTS	LATA	VERBRAS	30,00	120,00	3600,00
42	TINTA SPRAY 300 ML	LITRO	TEKBOND	9,00	18,65	167,85
43	TINTA SPRAY ALUMINIO	LITRO	TEKBOND	4,00	20,00	80,00
44	TINTA TEXTURA EXTERNA 18LT	LATA	VERBRAS	18,00	100,00	1800,00
45	TINTA TEXTURA INTERNA 18LT	UNIDADE	VERBRAS	18,00	110,00	1980,00
46	REJUNTE 1KG.	PACOTE	QUARTZOLIT	45,00	3,50	157,50
47	SELADOR 18LTS	LATA	VERBRAS	9,00	90,00	810,00
48	SOLVENTE 1LT	LITRO	SOLUT	37,00	15,00	555,00
49	VITRO BASCULANTE 30X30	UNIDADE	LIDER	3,00	60,00	180,00
50	VITRO BASCULANTE 40X40	UNIDADE	LIDER	3,00	80,00	240,00
51	VITRO BASCULANTE 60X60	UNIDADE	LIDER	3,00	121,20	363,60
52	FUNDO BRANCO 1LT	LITRO	VERBRAS	6,00	20,00	120,00
53	FUNDO BRANCO 3,6LTS	GALÃO	VERBRAS	6,00	75,00	450,00
54	BRITA (M3)	METRO CÚBICO	REGIONAL	10,00	140,00	1400,00
55	PIGMENTO 18LTS SELADOR	LATA	VERBRAS	9,00	120,00	1080,00
56	PIGMENTO 3.6LT	GALÃO	VERBRAS	9,00	40,00	360,00
57	SUPERCAL PCT 5KG	UNIDADE	SUPERCOR	150,00	7,00	1050,00
58	IMPERMEABILIZANTE 18LT	LATÃO	VEDA BEM	13,00	237,00	3081,00
59	IMPERMEABILIZANTE 3,6LT	GALÃO	VEDA BEM	13,00	55,00	715,00
60	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 1 LITRO	LITRO	VEDACIT	18,00	14,00	252,00
61	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSA 3,6 LITROS	GALÃO	VEDACIT	22,00	30,00	660,00
62	FRIOASFALTO BALDE 20KG	LATA	VEDACIT	6,00	255,00	1530,00
63	GESSO PCT COM 1 KG	PACOTE	REJUNTAMIX	75,00	2,20	165,00
64	VERNIZ PARA MADEIRA	GALÃO	VERBRAS	4,00	90,00	360,00
<b>Valor Total dos itens.....</b>						<b>R\$ 99.776,50</b>

Av. Manoel Zione Pinheiro, 450  
Centro - Milhã - CE

**JL**  
**ATACADISTA**  
**MILHAENSE-LTDA**

Org. Jakson e Leilson



Condi es de Pagamento: AT  15 DIAS AP S A ENTREGA.  
Validade da Proposta: 12 MESES  
Local da Entrega: DETERMINADO PELA ENTIDADE.  
Prazo de Entrega: 15 dias

Milh  - CE, 28 de Maio de 2021

---

JOSE LEILSON MORAIS PINHEIRO  
S CIO-ADMINISTRADOR  
CPF: 276.627.803-68

---

ANTONIO JAKSON MORAIS PINHEIRO  
S CIO  
CPF: 308.202.783-00